

30/04/2023 IV Niedziela Wielkanocna

7 ⁰⁰	W intencji Kacpra Skoczylasa z okazji 18 urodzin dziękując za dar życia, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej.
9 ⁰⁰	Za † mamę Stanisławę Cepę jako pamiątka urodzin.
11 ⁰⁰	Chrzty: Kamil Glowania
12 ³⁰	W intencji Edyty Kukowki z okazji urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i zdrowie.
17 ⁰⁰	



Pod hasłem "Wierzę w Kościół Ojca i Syna i Ducha Świętego" 23 kwietnia w Kościele katolickim obchodzona będzie Niedziela Biblijna i 7. Narodowe Czytanie Pisma Świętego. W tym roku do lektury została wybrana Ewangelia według św. Marka

Narodowe Czytanie Pisma Świętego inauguruje 15. Tydzień Biblijny, który w tym roku obchodzony będzie w dniach 23-29 kwietnia. Tegoroczne hasło "Wierzę w Kościół Ojca i Syna i Ducha Świętego" nawiązuje do tematu roku duszpasterskiego Kościoła w Polsce przyjętego przez Konferencję Episkopatu Polski pt. "Wierzę w Kościół Chrystusowy".

Jak co roku obchodom Niedzieli Biblijnej oraz 7. Narodowego Czytania Pisma Świętego towarzyszyć będą akcje wspólnego czytania Biblii oraz różne formy medytacji nad Słowem Bożym. Do parafii zostaną rozesłane materiały zawierające m.in. pomoce do rozważań, wezwania do modlitwy wiernych oraz sigła biblijne i plakaty.

Niedziela Biblijna przypada 14 dni od Wielkanocy. Pierwsze Narodowe Czytanie Pisma Świętego zostało zainaugurowane w 2016 r. w kontekście obchodów 1050-lecia chrztu Polski. Organizatorem akcji jest Dzieło Biblijne im. św. Jana Pawła II.

Głos świętego Antoniego

23.04.2023 r. /do użytku wewnętrznego/

Rok liturgiczny: C

**III NIEDZIELA WIELKANOCNA**

W pierwszy dzień tygodnia dwaj uczniowie Jezusa byli w drodze do wsi, zwanej Emaus, oddalonej o sześćdziesiąt stadiów od Jeruzalem. Rozmawiali oni z sobą o tym wszystkim, co się wydarzyło. Gdy tak rozmawiali i rozprawiali z sobą, sam Jezus przybliżył się i szedł z nimi. Lecz oczy ich były jakby przesłonięte, tak że Go nie poznali.

On zaś ich zapytał: «Cóż to za rozmowy prowadzicie z sobą w drodze?» Zatrzymali się smutni. A jeden z nich, imieniem Kleofas, odpowiedział Mu: «Ty jesteś chyba jedynym z przebywających w Jeruzolimie, który nie wie, co się tam w tych dniach stało».

Zapytał ich: «Cóż takiego?»

Odpowiedzieli Mu: «To, co się stało z Jezusem Nazarejczykiem, który był prorokiem potężnym w czynie i słowie wobec Boga i całego ludu; jak arcykapłani i nasi przywódcy wydali Go na śmierć i ukrzyżowali. A my spodziewaliśmy się, że On właśnie miał wyzwolić Izraela. Ale po tym wszystkim dziś już trzeci dzień, jak się to stało. Nadto, jeszcze niektóre z naszych kobiet przeraziły nas: były rano u grobu, a nie znalazły Jego ciała, wróciły i opowiedziały, że miały widzenie aniołów, którzy zapewniają, iż On żyje. Poszli niektórzy z naszych do grobu i zastali wszystko tak, jak kobiety opowiadały, ale Jego nie widzieli».

Na to On rzekł do nich: «O, nierozumni, jak nieskore są wasze serca do wierzenia we wszystko, co powiedzieli prorocy! Czyż Mesjasz nie miał tego cierpieć, aby wejść do swej chwały?» I zaczynając od Mojżesza, poprzez wszystkich proroków, wykladał im, co we wszystkich Pismach odnosiło się do Niego.

Tak przybliżyli się do wsi, do której zdążali, a On okazywał, jakoby miał iść dalej. Lecz przymusili Go, mówiąc: «Zostań z nami, gdyż ma się ku wieczorowi i dzień się już nachylił». Wszedł więc, aby zostać wraz z nimi. Gdy zajął z nimi miejsce u stołu, wziął chleb, odmówił błogosławieństwo, połamał go i dawał im. Wtedy otworzyły się im oczy i poznali Go, lecz On zniknął im z oczu. I mówili między sobą: «Czy serce nie pałało w nas, kiedy rozmawiał z nami w drodze i Pisma nam wyjaśniał?» W tej samej godzinie zabrali się i wrócili do Jeruzalem. Tam zastali zebranych Jedenastu, a z nimi innych, którzy im oznajmili: «Pan rzeczywiście zmartwychwstał i ukazał się Szymonowi». Oni również opowiadali, co ich spotkało w drodze i jak Go poznali przy łamaniu chleba.

Łk 24, 13-35

24/04/2023 Poniedziałek

7 ⁰⁰	W intencji Brygidy i Józefa Bogaleckich z okazji rocznicy ślubu jako podziękowanie za łaski płynące z sakramentu małżeństwa, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.
8 ⁰⁰	Za † wujka Pawła Chęcińskiego w 39. rocznicę śmierci.
18 ⁰⁰	W intencji wnuczki Marty Marczak w 19. rocznicę urodzin dziękując za dar życia, z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Świętego szczególnie na czas egzaminów maturalnych.
18 ⁰⁰	Za † męża Edmunda Olszewskiego jako pam ur oraz †† z rodzin z obu stron.

25/04/2023 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
8 ⁰⁰	Za †† Annę Ciekąską w kolejną r. śmierci oraz pokrewieństwo z obu stron.
18 ⁰⁰	Za † Patryka Wilka jako pamiątka urodzin.
18 ⁰⁰	Za †† ojca Tadeusza Łakomego, dziadków Manfreda Ziminga, Dorotę i Stefana Cebulskich, Tadeusza Gutowskiego oraz kuzyna Dominika Gutowskiego.

26/04/2023 Środa

7 ⁰⁰	W int Janiny i Jana z podziękowaniem za kolejny wspólny rok życia, z prośbą o dar łaski uświęcającej na dalsze lata.
8 ⁰⁰	Z podziękowaniem za dar życia, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie dla Krystyny Woisz z okazji urodzin.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa: - Za † Stanisława Madeja w 1 rocznicę śmierci; - Za † syna Szymona Laska w 10 rocznicę śmierci; - Za † Irenę Rajwę od lokatorów z ul. Krzywej 9;

27/04/2023 Czwartek

7 ⁰⁰	Za † Adolfa Wolnego od rodziny Waszut z Koniakowa.
8 ⁰⁰	
17 ⁰⁰	Za † męża Bogdana Drygałę w 2 rocznicę śmierci.

28/04/2023 Piątek

7 ⁰⁰	Za † Henryka Ostrowskiego na pamiątkę urodzin.
7 ⁰⁰	Za † Mariana Swobodę - od syna.
8 ⁰⁰	W intencji Ewy i Jana Wolnych z okazji 50. rocznicy ślubu jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla jubilatów i córki z rodziną. Te Deum
18 ⁰⁰	Za † mamę Helenę Bryłkowską w kolejną rocznicę śmierci oraz †† z rodzin Bryłkowski, Byk i Torਾਂczyk.

29/04/2023 Sobota

7 ⁰⁰	Za † męża Henryka w kolejną rocznicę śmierci.
8 ⁰⁰	Za † mamę Zofię Mierzwę na pamiątkę urodzin.
18 ⁰⁰	W intencji Gabrieli Molaty z okazji urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i zdrowie.

Ogłoszenia Parafialne

23.04.2023 r.

Dzisiejsza Niedziela rozpoczyna Ogólnopolski Tydzień Biblijny.

W tym roku 25 lat powstania w naszej parafii świętuje Akcja Katolicka. Za tydzień o godz. 11⁰⁰ Msza św. w intencji członków Akcji Katolickiej. Członkom Akcji składamy serdeczne gratulacje

We wtorek przypada święto św., Marka Ewangelisty. Po Mszy św. o godz. 7⁰⁰ podczas nowenny do św Antoniego, będziemy modlić o urodzaje i błogosławieństwo w pracy.

W sobotę odwiedziny chorych.

Zapraszamy w tym tygodniu na spotkania ruchów i grup działających w naszej parafii:

- we wtorek po wieczornej mszy św spotkanie Odnowy w Duchu Św;
- w środę o 19⁰⁰ spotkanie Kręgu Biblijnego;
- w piątek o godz. 15⁰⁰ spotkanie III Zakonu Franciszkańskiego;
- w piątek po Mszy wieczornej na spotkanie zaprasza Oaza Młodzieżowa.
- spotkania dla ministrantów w sobotę o 9³⁰;
- dla Dzieci Maryi oraz Bożych Nutek w sobotę o godz. 10⁰⁰.

Przyszła niedziela to Niedziela Dobrego Pasterza. Kazania głosić będzie ks. Tomasz Wojtal, przygotowując naszą parafię do wizytacji ks Abpa Adriana Galbasa. Wizytacja planowana jest od 31 maja do 4 czerwca br.

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby naszej parafii. za tydzień kolekta na archidiecezję, na budujący się dom pielgrzyma w Piekarach. Bóg-Zapłać za każdy dar.

Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest *Gość Niedzielny*, jest nowy numer *Małego Gościa*; jest także nasz biuletyn informacyjny *Głos Św. Antoniego*.

Na nowo rozpoczęty tydzień, niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.